
1° PROVA INVERNALE DI CATEGORIA
Fase Regionale - Liguria Ponente

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50 m ARRIVO

100 m Stile Libero - Assoluti Femmine
Finale

Serie 1
1 4 PERERA Martina 1996 ITA GS Aragno 29.64 31.08 1'00.72
2 1 D'ALESSANDRO Giulia 2001 ITA Nuoto Club Liguria 29.92 31.76 1'01.68
3 6 MARCHETTI Sofia 1999 ITA GS Aragno 29.96 31.77 1'01.73
4 3 PEIRANO Maja 1998 ITA Rari Nantes Arenzano 30.09 31.98 1'02.07
5 5 SCALAS Anna 1999 ITA GS Aragno 30.16 32.02 1'02.18
6 2 VINCI Giulia 1996 ITA Foltzer ssd - Genova 30.01 32.26 1'02.27
7 7 DEL GIUDICE Chiara 1996 ITA Amatori Nuoto Savona 31.38 32.18 1'03.56
8 8 REPETTO Giorgia 1994 ITA Centro Nuoto Sestri 31.19 33.09 1'04.28

    Pubblicata: 08/12/2013 ore 16:09

Serie 2
1 4 PARODI Alice 1995 ITA Crocera Stadium ssd 30.36 32.48 1'02.84
2 5 WESTERMAN Nicole 1999 ITA Nuoto Club Liguria 30.50 32.44 1'02.94
3 2 CONTU Valentina 2000 ITA Foltzer ssd - Genova 31.78 32.65 1'04.43
4 1 VANARA Alessia 1999 ITA Amatori Nuoto Savona 31.17 33.36 1'04.53
5 6 CELLINI Sara 2000 ITA GS Aragno 31.35 33.67 1'05.02
6 8 CUNEO Stefania 2000 ITA Nuoto Club Liguria 32.50 33.82 1'06.32
7 7 PICCARDO Francesca 1998 ITA Foltzer ssd - Genova 32.50 34.26 1'06.76
8 3 LANTERI Sofia 1998 ITA Idea Sport ssd - Genova 32.08 34.92 1'07.00
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Serie 3
1 4 OLIVERI Sofia 2000 ITA Crocera Stadium ssd 31.80 32.66 1'04.46
2 5 ZUNINO Ilaria 1999 ITA GS Aragno 31.78 32.69 1'04.47
3 3 MOTTA Eleonora 1996 ITA GS Aragno 32.46 33.50 1'05.96
4 2 PIANCATELLI Elisa 2000 ITA Crocera Stadium ssd 30.91 35.06 1'05.97
5 1 ZANARDI Camilla 1998 ITA GS Aragno 31.89 34.43 1'06.32
6 8 CASALI Alessia 1997 ITA Foltzer ssd - Genova 32.26 34.33 1'06.59
7 7 TORTELLI Alice 2001 ITA Fratellanza Nuoto -Genova 32.80 34.25 1'07.05
8 6 PARODI Biancamaria 1996 ITA Rari Nantes Arenzano 32.14 35.04 1'07.18
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Serie 4
1 5 CAPOZUCCA Giorgia 2001 ITA Nuoto Club Liguria 31.09 32.94 1'04.03
2 2 BERTA Alice 1999 ITA Centro Nuoto Sestri 31.80 33.66 1'05.46
3 4 SERRAU Giorgia 2000 ITA Foltzer ssd - Genova 31.73 33.91 1'05.64
4 1 D'URBANO Valeria 1999 ITA Idea Sport ssd - Genova 31.42 34.58 1'06.00
5 6 DE LUCA Virginia 1997 ITA GS Aragno 31.37 34.68 1'06.05
6 3 CRISAFULLI Erika 1994 ITA GS Aragno 33.00 35.64 1'08.64
7 8 MURATORE Chiara 1998 ITA Centro Nuoto Sestri 33.27 36.58 1'09.85

NON CLASSIFICATI

7 ZITO Federica 1999 ITA Nuoto Club Liguria 33.00 35.60 SQ
Falsa partenza
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Serie 5
1 8 CASSESE Sofia 1999 ITA Nuoto Club Liguria 32.14 34.23 1'06.37
2 5 RICCI Camilla 1999 ITA GS Aragno 32.86 34.25 1'07.11
3 6 CAVO Marta 1999 ITA Foltzer ssd - Genova 32.82 34.40 1'07.22
4 7 GASTALDI Elisa 2000 ITA GS Aragno 32.37 34.97 1'07.34
5 4 BOTTAZZO Mara 2001 ITA GS Aragno 32.32 35.23 1'07.55
6 3 CASABONA Marina 1996 ITA Rari Nantes Arenzano 33.07 34.84 1'07.91
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POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50 m ARRIVO

7 2 CANEPA Perla 1999 ITA GS Aragno 32.98 35.32 1'08.30
8 1 PENZO Chiara 1996 ITA Crocera Stadium ssd 32.53 37.04 1'09.57

    Pubblicata: 08/12/2013 ore 16:02

Serie 6
1 6 VALERIO Virginia 2000 ITA Crocera Stadium ssd 32.34 34.41 1'06.75
2 4 SCIMONE Erica 2001 ITA Nuoto Club Liguria 32.67 35.80 1'08.47
3 2 DIURNO Martina 2000 ITA Rari Nantes Imperia 57 32.85 35.92 1'08.77
4 8 PIERAZZI Simona 2001 ITA Crocera Stadium ssd 33.20 36.11 1'09.31
5 3 CASALI Virginia 1999 ITA Rari Nantes Arenzano 33.28 36.28 1'09.56
6 5 BAZZURRO Elena 2000 ITA Foltzer ssd - Genova 34.03 35.68 1'09.71
7 7 SORESSI Susanna 2000 ITA GS Aragno 33.68 36.50 1'10.18
8 1 VILLELLA Francesca 2000 ITA Rari Nantes Arenzano 32.72 37.51 1'10.23
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Serie 7
1 4 SASSARI Sayda 2001 ITA Amatori Nuoto Savona 33.41 34.55 1'07.96
2 6 TONELLI Floriana 1999 ITA Centro Nuoto Sestri 33.06 35.07 1'08.13
3 7 VENZANO Federica 1999 ITA GS Aragno 33.52 36.13 1'09.65
4 8 MORANDO Veronica 2001 ITA Amatori Nuoto Savona 34.10 36.56 1'10.66
5 2 GIORGETTI Federica 2000 ITA GS Aragno 33.14 37.53 1'10.67
6 3 CARBONI Giulia 1997 ITA Centro Nuoto Sestri 33.81 37.03 1'10.84
7 1 D'ALESSANDRO Giada 1999 ITA Nuoto Club Liguria 33.86 37.80 1'11.66
8 5 COLESCHI Alessandra 1997 ITA Centro Nuoto Sestri 34.08 38.08 1'12.16

    Pubblicata: 08/12/2013 ore 15:59

Serie 8
1 8 PATERNICH Alessia 2000 ITA Foltzer ssd - Genova 32.11 35.41 1'07.52
2 4 PERATA Matilde 2001 ITA Amatori Nuoto Savona 33.66 34.32 1'07.98
3 3 DEASTI Letizia 2000 ITA Rari Nantes Imperia 57 32.97 35.24 1'08.21
4 6 TINARELLI Alice 2001 ITA Idea Sport ssd - Genova 33.96 35.53 1'09.49
5 5 BOERI Chiara 2001 ITA Rari Nantes Imperia 57 33.78 35.76 1'09.54
6 2 BOGGIANO Verdiana 1999 ITA Rari Nantes Arenzano 34.60 36.84 1'11.44
7 7 GHIGLIOTTI Elisa 1997 ITA Rari Nantes Arenzano 34.14 37.84 1'11.98
8 1 AMBESI Sara 2000 ITA Nuoto Club Liguria 35.04 36.96 1'12.00
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Serie 9
1 3 BAZZURRO Alice 1995 ITA Foltzer ssd - Genova 34.90 36.81 1'11.71
2 7 GHIRETTI Rebecca 2000 ITA GS Aragno 34.30 37.54 1'11.84
3 5 GHINELLO Greta 2000 ITA GS Aragno 34.98 37.14 1'12.12
4 4 D'AMICO Francesca 1998 ITA Centro Nuoto Sestri 34.71 37.50 1'12.21
5 2 D'AMICO Giorgia 1996 ITA Centro Nuoto Sestri 35.16 37.58 1'12.74
6 6 DE LUCA Noemi 2000 ITA GS Aragno 35.33 37.82 1'13.15
7 1 DAVI' Martina 2001 ITA GS Aragno 35.86 38.06 1'13.92
8 8 DRAGHETTI Greta 2001 ITA GS Aragno 36.45 42.45 1'18.90
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Serie 10
1 4 TONDINA Margherita 2001 ITA Rari Nantes Arenzano 34.19 36.29 1'10.48
2 7 CELIBERTI Rebecca 2001 ITA Idea Sport ssd - Genova 35.29 36.43 1'11.72
3 5 VARVICCHIO Chiara 2001 ITA Crocera Stadium ssd 36.14 38.18 1'14.32
4 2 PENNA Paola 2001 ITA Rari Nantes Imperia 57 35.83 38.50 1'14.33
5 1 GUALCO Elisa 2000 ITA Foltzer ssd - Genova 36.14 38.48 1'14.62
6 3 PARODI Matilde 2001 ITA Rari Nantes Arenzano 35.25 40.08 1'15.33

8 CALCAGNO Valeria 2001 ITA Nuoto Club Liguria 36.48 38.85 1'15.33
8 6 MONARI Sara 2001 ITA Crocera Stadium ssd 36.77 38.98 1'15.75
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Serie 11
1 5 LAMPERTI Gaia 2001 ITA Doria Nuoto 2000 Loano 33.78 36.08 1'09.86
2 6 OLIVA Alessia 2001 ITA Fratellanza Nuoto -Genova 36.87 38.54 1'15.41

8 ARESI Arianna 2001 ITA Idea Sport ssd - Genova 36.36 39.05 1'15.41
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4 4 GAROSI Laura 2001 ITA Idea Sport ssd - Genova 36.36 39.08 1'15.44
5 1 CASSESE Alessia 2001 ITA Nuoto Club Liguria 37.26 38.95 1'16.21
6 2 GELAINI Sara 2001 ITA GS Aragno 36.87 39.58 1'16.45
7 3 BASCETTA Jasmine 1999 ITA Centro Nuoto Sestri 36.99 41.34 1'18.33
8 7 SAMARITANI Sara 2001 ITA GS Aragno 37.64 41.47 1'19.11
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Serie 12
1 4 PODDINE Chiara 2001 ITA Foltzer ssd - Genova 35.36 37.50 1'12.86
2 6 GENOVESE Giulia 2000 ITA Rari Nantes Arenzano 35.49 38.20 1'13.69
3 3 ZUCCARINO Martina 2000 ITA GS Aragno 35.46 38.98 1'14.44
4 7 DE ANDREIS Valeria 2001 ITA Idea Sport ssd - Genova 36.10 39.46 1'15.56
5 2 STALTARI Sofia 1998 ITA GS Aragno 35.70 40.69 1'16.39
6 5 TARANTINO Martina 2000 ITA GS Aragno 38.26 42.15 1'20.41
7 1 BENZONI Valentina 2001 ITA Centro Nuoto Sestri 39.77 43.21 1'22.98
8 8 CORRADO Sara 2001 ITA Doria Nuoto 2000 Loano 42.98 46.27 1'29.25
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Serie 13
1 3 SCIANAME' Gaia 2001 ITA Nuoto Club Liguria 33.31 35.51 1'08.82
2 5 CASTAGNO Alice 1998 ITA Rari Nantes Arenzano 33.30 36.20 1'09.50
3 4 MACHETTI Marta 2001 ITA Fratellanza Nuoto -Genova 44.57 48.25 1'32.82
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1° PROVA INVERNALE DI CATEGORIA
Fase Regionale - Liguria Ponente

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50 m ARRIVO

100 m Stile Libero - Assoluti Femmine
Finale

Riepilogo

1 PERERA Martina 1996 ITA GS Aragno 29.64 31.08 1'00.72
2 D'ALESSANDRO Giulia 2001 ITA Nuoto Club Liguria 29.92 31.76 1'01.68
3 MARCHETTI Sofia 1999 ITA GS Aragno 29.96 31.77 1'01.73
4 PEIRANO Maja 1998 ITA Rari Nantes Arenzano 30.09 31.98 1'02.07
5 SCALAS Anna 1999 ITA GS Aragno 30.16 32.02 1'02.18
6 VINCI Giulia 1996 ITA Foltzer ssd - Genova 30.01 32.26 1'02.27
7 PARODI Alice 1995 ITA Crocera Stadium ssd 30.36 32.48 1'02.84
8 WESTERMAN Nicole 1999 ITA Nuoto Club Liguria 30.50 32.44 1'02.94
9 DEL GIUDICE Chiara 1996 ITA Amatori Nuoto Savona 31.38 32.18 1'03.56

10 CAPOZUCCA Giorgia 2001 ITA Nuoto Club Liguria 31.09 32.94 1'04.03
11 REPETTO Giorgia 1994 ITA Centro Nuoto Sestri 31.19 33.09 1'04.28
12 CONTU Valentina 2000 ITA Foltzer ssd - Genova 31.78 32.65 1'04.43
13 OLIVERI Sofia 2000 ITA Crocera Stadium ssd 31.80 32.66 1'04.46
14 ZUNINO Ilaria 1999 ITA GS Aragno 31.78 32.69 1'04.47
15 VANARA Alessia 1999 ITA Amatori Nuoto Savona 31.17 33.36 1'04.53
16 CELLINI Sara 2000 ITA GS Aragno 31.35 33.67 1'05.02
17 BERTA Alice 1999 ITA Centro Nuoto Sestri 31.80 33.66 1'05.46
18 SERRAU Giorgia 2000 ITA Foltzer ssd - Genova 31.73 33.91 1'05.64
19 MOTTA Eleonora 1996 ITA GS Aragno 32.46 33.50 1'05.96
20 PIANCATELLI Elisa 2000 ITA Crocera Stadium ssd 30.91 35.06 1'05.97
21 D'URBANO Valeria 1999 ITA Idea Sport ssd - Genova 31.42 34.58 1'06.00
22 DE LUCA Virginia 1997 ITA GS Aragno 31.37 34.68 1'06.05
23 ZANARDI Camilla 1998 ITA GS Aragno 31.89 34.43 1'06.32

CUNEO Stefania 2000 ITA Nuoto Club Liguria 32.50 33.82 1'06.32
25 CASSESE Sofia 1999 ITA Nuoto Club Liguria 32.14 34.23 1'06.37
26 CASALI Alessia 1997 ITA Foltzer ssd - Genova 32.26 34.33 1'06.59
27 VALERIO Virginia 2000 ITA Crocera Stadium ssd 32.34 34.41 1'06.75
28 PICCARDO Francesca 1998 ITA Foltzer ssd - Genova 32.50 34.26 1'06.76
29 LANTERI Sofia 1998 ITA Idea Sport ssd - Genova 32.08 34.92 1'07.00
30 TORTELLI Alice 2001 ITA Fratellanza Nuoto -Genova 32.80 34.25 1'07.05
31 RICCI Camilla 1999 ITA GS Aragno 32.86 34.25 1'07.11
32 PARODI Biancamaria 1996 ITA Rari Nantes Arenzano 32.14 35.04 1'07.18
33 CAVO Marta 1999 ITA Foltzer ssd - Genova 32.82 34.40 1'07.22
34 GASTALDI Elisa 2000 ITA GS Aragno 32.37 34.97 1'07.34
35 PATERNICH Alessia 2000 ITA Foltzer ssd - Genova 32.11 35.41 1'07.52
36 BOTTAZZO Mara 2001 ITA GS Aragno 32.32 35.23 1'07.55
37 CASABONA Marina 1996 ITA Rari Nantes Arenzano 33.07 34.84 1'07.91
38 SASSARI Sayda 2001 ITA Amatori Nuoto Savona 33.41 34.55 1'07.96
39 PERATA Matilde 2001 ITA Amatori Nuoto Savona 33.66 34.32 1'07.98
40 TONELLI Floriana 1999 ITA Centro Nuoto Sestri 33.06 35.07 1'08.13
41 DEASTI Letizia 2000 ITA Rari Nantes Imperia 57 32.97 35.24 1'08.21
42 CANEPA Perla 1999 ITA GS Aragno 32.98 35.32 1'08.30
43 SCIMONE Erica 2001 ITA Nuoto Club Liguria 32.67 35.80 1'08.47
44 CRISAFULLI Erika 1994 ITA GS Aragno 33.00 35.64 1'08.64
45 DIURNO Martina 2000 ITA Rari Nantes Imperia 57 32.85 35.92 1'08.77
46 SCIANAME' Gaia 2001 ITA Nuoto Club Liguria 33.31 35.51 1'08.82
47 PIERAZZI Simona 2001 ITA Crocera Stadium ssd 33.20 36.11 1'09.31
48 TINARELLI Alice 2001 ITA Idea Sport ssd - Genova 33.96 35.53 1'09.49
49 CASTAGNO Alice 1998 ITA Rari Nantes Arenzano 33.30 36.20 1'09.50
50 BOERI Chiara 2001 ITA Rari Nantes Imperia 57 33.78 35.76 1'09.54
51 CASALI Virginia 1999 ITA Rari Nantes Arenzano 33.28 36.28 1'09.56
52 PENZO Chiara 1996 ITA Crocera Stadium ssd 32.53 37.04 1'09.57
53 VENZANO Federica 1999 ITA GS Aragno 33.52 36.13 1'09.65
54 BAZZURRO Elena 2000 ITA Foltzer ssd - Genova 34.03 35.68 1'09.71
55 MURATORE Chiara 1998 ITA Centro Nuoto Sestri 33.27 36.58 1'09.85
56 LAMPERTI Gaia 2001 ITA Doria Nuoto 2000 Loano 33.78 36.08 1'09.86
57 SORESSI Susanna 2000 ITA GS Aragno 33.68 36.50 1'10.18
58 VILLELLA Francesca 2000 ITA Rari Nantes Arenzano 32.72 37.51 1'10.23
59 TONDINA Margherita 2001 ITA Rari Nantes Arenzano 34.19 36.29 1'10.48
60 MORANDO Veronica 2001 ITA Amatori Nuoto Savona 34.10 36.56 1'10.66
61 GIORGETTI Federica 2000 ITA GS Aragno 33.14 37.53 1'10.67
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POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50 m ARRIVO

62 CARBONI Giulia 1997 ITA Centro Nuoto Sestri 33.81 37.03 1'10.84
63 BOGGIANO Verdiana 1999 ITA Rari Nantes Arenzano 34.60 36.84 1'11.44
64 D'ALESSANDRO Giada 1999 ITA Nuoto Club Liguria 33.86 37.80 1'11.66
65 BAZZURRO Alice 1995 ITA Foltzer ssd - Genova 34.90 36.81 1'11.71
66 CELIBERTI Rebecca 2001 ITA Idea Sport ssd - Genova 35.29 36.43 1'11.72
67 GHIRETTI Rebecca 2000 ITA GS Aragno 34.30 37.54 1'11.84
68 GHIGLIOTTI Elisa 1997 ITA Rari Nantes Arenzano 34.14 37.84 1'11.98
69 AMBESI Sara 2000 ITA Nuoto Club Liguria 35.04 36.96 1'12.00
70 GHINELLO Greta 2000 ITA GS Aragno 34.98 37.14 1'12.12
71 COLESCHI Alessandra 1997 ITA Centro Nuoto Sestri 34.08 38.08 1'12.16
72 D'AMICO Francesca 1998 ITA Centro Nuoto Sestri 34.71 37.50 1'12.21
73 D'AMICO Giorgia 1996 ITA Centro Nuoto Sestri 35.16 37.58 1'12.74
74 PODDINE Chiara 2001 ITA Foltzer ssd - Genova 35.36 37.50 1'12.86
75 DE LUCA Noemi 2000 ITA GS Aragno 35.33 37.82 1'13.15
76 GENOVESE Giulia 2000 ITA Rari Nantes Arenzano 35.49 38.20 1'13.69
77 DAVI' Martina 2001 ITA GS Aragno 35.86 38.06 1'13.92
78 VARVICCHIO Chiara 2001 ITA Crocera Stadium ssd 36.14 38.18 1'14.32
79 PENNA Paola 2001 ITA Rari Nantes Imperia 57 35.83 38.50 1'14.33
80 ZUCCARINO Martina 2000 ITA GS Aragno 35.46 38.98 1'14.44
81 GUALCO Elisa 2000 ITA Foltzer ssd - Genova 36.14 38.48 1'14.62
82 PARODI Matilde 2001 ITA Rari Nantes Arenzano 35.25 40.08 1'15.33

CALCAGNO Valeria 2001 ITA Nuoto Club Liguria 36.48 38.85 1'15.33
84 ARESI Arianna 2001 ITA Idea Sport ssd - Genova 36.36 39.05 1'15.41

OLIVA Alessia 2001 ITA Fratellanza Nuoto -Genova 36.87 38.54 1'15.41
86 GAROSI Laura 2001 ITA Idea Sport ssd - Genova 36.36 39.08 1'15.44
87 DE ANDREIS Valeria 2001 ITA Idea Sport ssd - Genova 36.10 39.46 1'15.56
88 MONARI Sara 2001 ITA Crocera Stadium ssd 36.77 38.98 1'15.75
89 CASSESE Alessia 2001 ITA Nuoto Club Liguria 37.26 38.95 1'16.21
90 STALTARI Sofia 1998 ITA GS Aragno 35.70 40.69 1'16.39
91 GELAINI Sara 2001 ITA GS Aragno 36.87 39.58 1'16.45
92 BASCETTA Jasmine 1999 ITA Centro Nuoto Sestri 36.99 41.34 1'18.33
93 DRAGHETTI Greta 2001 ITA GS Aragno 36.45 42.45 1'18.90
94 SAMARITANI Sara 2001 ITA GS Aragno 37.64 41.47 1'19.11
95 TARANTINO Martina 2000 ITA GS Aragno 38.26 42.15 1'20.41
96 BENZONI Valentina 2001 ITA Centro Nuoto Sestri 39.77 43.21 1'22.98
97 CORRADO Sara 2001 ITA Doria Nuoto 2000 Loano 42.98 46.27 1'29.25
98 MACHETTI Marta 2001 ITA Fratellanza Nuoto -Genova 44.57 48.25 1'32.82

NON CLASSIFICATI

ZITO Federica 1999 ITA Nuoto Club Liguria 33.00 35.60 SQ
Falsa partenza
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